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Lista e fituesve e vendeve ¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Shtimes. T& gjithé fituesit
e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén
éshté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal t& Garés Nacionale té Kreativitetit
Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vleré prej 50 euro.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i gr. Shkolla Vendi Komuna Kategoria e garés Pikét
1|Ergita Rexhaj 1 "Bajram Curri" Petrové Shtime | Reci./Ritmi./Akt. 75
2|Aneta Gashi 1 "Idriz Ajeti" Pjetérshticé Shtime | Reci./Ritmi./Akt. 75
3|Erina Gashi I "Idriz Ajeti" Pjetérshticé Shtime | Reci./Ritmi./Akt. 75
4|Maida Térshani 1 "Bajram Curri" Petrové Shtime Art Pamor 75.14
5|Mihrije Térshani I "Bajram Curri" Petrové Shtime Art pamor 75.14
6|Alea Ademi I "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 83.14
7|Anduena Ademaj I "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 77
8|Dion Ademaj 1 "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 77
9|Ujvesa Ademi I "Bajram Curri" Petrové Shtime Art Pamor 89

10{Ismajl Salihu 1T (gr "17 Shkurti") "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 87.42
11|Liona Beqaj 1T (gr "17 Shkurti") "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 87.42
12|Féllénza Térshani 1T (gr "17 Shkurti") "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 87.42
13|Fatjona Térshani II (gr "17 Shkurti") "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 87.42
14|Ujvesa Ademi 1T (gr "17 Shkurti") "Bajram Curri" Petrové Shtime Art muzikor 87.42
15| Xheneta Gashi 101 "Idriz Ajeti" Pjetérshticé Shtime Teatér 96

16| Art Haxhiu 111 "Lasgush Poradeci" Muzeqiné Shtime Art Pamor 73.14
17{Jacob Andy Moxon I "Emin Duraku" Shtime Shtime Art muzikor 89.71
18(Olta Ademi v "Emin Duraku" Shtime Shtime | Reci./Ritmi./Akt. | 83.57
19(Detjona Rashiti v "Bajram Curri" Petrové Shtime Art Pamor 83.14
20|Haxhere Rexhepi v "Lasgush Poradeci" Muzeqginé Shtime Art muzikor 80.57
21|Eréza Qamili \% "Hasan Prishtina" Godanc Shtime | Reci./Ritmi./Akt. | 77.28
22|Sovran Halili V (gr "Artistét e vegjél") "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art Pamor 85.85
23|Labinot Halili V (gr "Artistét e vegjél") "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art Pamor 85.85
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24| Altion Ramadani V (gr "Artistét e vegjél") "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art Pamor 85.85
25|Elton Lami V (gr "cha cha cha") "Lasgush Poradeci" Muzeqiné Shtime Art Muzikor 96.85
26|Learta Zeqiri V (gr "cha cha cha") "Lasgush Poradeci" Muzeqiné Shtime Art Muzikor 96.85
27|Donjeta Emini VI "Skenderbeu" Regak Shtime Hartim/Poezi 79

28|Bleron Jakupi VI "Skenderbeu" Regak Shtime Art Pamor 72.28
29|Vesa Hasani VI-2 "Emin Duraku" Shtime Shtime Art muzikor 86.57
30|Pranvera Era Zeqiri VI (gr "VI") "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 90.57
31|Eldina Asllani VI (gr "VI") "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 90.57
32(Muhamed Ramadani VI (gr "VI") "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 90.57
33(Edona Rama VI "Lasgush Poradeci" Muzeqiné Shtime Hartim/Poezi 66.85
34|Eliza Gashi VII "Idriz Ajeti" Pjetérshticé Shtime Art Pamor 91.85
35|Eréza Veseli VII "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art muzikor 79.57
36|Rinesa Qamili Vi "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art muzikor 79.57
37|Agnesa Ademi VII-5 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
38|Rita Ademaj VII-6 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
39|Almira Haziri VII-7 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
40|Kaltrina Seferi VII-8 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
41|Leonita Bajrami VII-9 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
42[Milot Bajrami VII-10 "Emin Duraku" Shtime Shtime Teatér 76.14
43|Rinesa Hysenaj VIII "Bajram Curri" Petrové Shtime Hartim/Poezi 78

44|Behar Qeriqi VIII "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art Pamor 88

45| Ardiana Maksuti VIII "Lasgush Poradeci" Muzeqiné Shtime Art muzikor 94.42
46|Altin Gashi IX "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Teatér 92.28
47|Rrezarta Ahmeti IX "Hasan Prishtina" Godanc Shtime Art Pamor 93.14
48|Edmond Nuha IX-1 "Emin Duraku" Shtime Shtime Art muzikor 88.42
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49|Erona Halili X (gr "Pavarésia") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 87

50(Sara Sahiti X (gr "Pavarésia") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 87

51|Fatlume Nuredini X (gr "Pavarésia") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 87

52|Kaltrina Bajredini X (gr "Pavarésia") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 87

53|Elona Sahiti X Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime | Ese hulumtuese 76.71
54|Anisa Ukaj X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Art Pamor 87.42
55|Elvira Gashi X ((gr "Unioni") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 99.99
56|Florjeta Gashi X (gr "Unioni") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 99.99
57|Majlinda Gashi X (gr "Unioni") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 99.99
58| Artan Rrafshi X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
59|Erolinda Hyseni X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
60[|Getoar Qerimi X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
61|Rinesa Jetishi X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
62| Albina Krasnigi X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
63| Anisa Ukaj X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
64|Ensar Shasivari X ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Teatér 57.85
65|Sehare Haliti XI (gr "Ardhméria") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 82.7
66(Besa Mehmeti XI (gr "Ardhméria") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 82.7
67|Leoresa Ahmeti XI (gr "Ardhméria") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 82.7
68[Besarta Osmani XI (gr "Ardhméria") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art muzikor 82.7
69| Anjesa Halili XI (gr "pa emer") ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime | Ese hulumtuese 85

70|Endrita Rama XI (gr "pa emer") ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime | Ese hulumtuese 85

71|Florjeta Hasimi XI (gr "a3") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art Pamor 78.57
72|Blendiona Rexhepi XI (gr "a3") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art Pamor 78.57
73|Rinor Sahiti XI (gr "a3") Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Art Pamor 78.57




‘ Programi Nacional

PEr Rininé

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport
Nacionalni Koordinator za Kulturu, Omladinu i Sport
National Coordinator for Cultire. Youth and Snort

Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli komunal, né komunén e Shtimes. Té gjithé fituesit
e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén
éshté i shénuar dedikimi i ve¢anté i Ismail Kadaresé. Gjithashtu, té gjithé fituesit e vendeve té para té nivelit komunal té Garés Nacionale t& Kreativitetit
Kulturor dhe Mendimit Kritik shpérblehen me nga njé set me libra né vler& prej 50 euro.

74| Albion Shashivari XI ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Debat 81.42
75[Adhurim Maksuti XI ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Debat 81.42
76|Shkelgim Mustafa XI ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Debat 81.42
77|Shkurte Ibrahimi XI Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Teatér 98.57
78| Adanis Shala XII ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Art muzikor 99.99
79(Miranda Beqaj XII ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime | Ese hulumtuese 85.71
80| Arjeta Bislimi XII ShML Gjimnazi "Naim Frashéri" Shtime Shtime Art pamor 85.71
81| Ardit Rexhaj XII Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 87.85
82(Shkurte Ibrahimi XII Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 87.85
83|Leonita Boka XII Shkolla e Mesme e Larté profesionale Shtime Shtime Debat 87.85
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